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Classe di Scienze Morali 
 
Prof. Mario Isnenghi (isnenghi@unive.it) - LA GRANDE GUERRA 1914-1918 
 
Prof. Marco Zambon (marco.zambon.2@unipd.it) - LETTURA DI UN TESTO DI TRADIZIONE 
PLATONICA 
 
Prof. Antonio Prete (antonioprete2@alice.it)- LETTURA DI LEOPARDI 
 
Prof. Luciano Canfora (luciano.canfora@uniba.it)- LA STORIOGRAFIA GRECA 
 
Prof. Giuseppe Zaccaria (giuseppe.zaccaria@unipd.it) - IL DIBATTITO SUL METODO NELLA 
CULTURA GIURIDICA 
 
Proff. Lucia Pasetti (lucia.pasetti@unibo.it), Pieri Bruna (Pieri bruna.pieri@unibo.it) - LETTURA DI 
APULEIO E AGOSTINO 
 
Prof.ssa Vittoria Romani (vittoria.romani@unipd.it) - STORIA DELL'ARTE IN ETA' MODERNA 
 
Proff. Alessandra Petrina (alessandra.petrina@unipd.it), Rocco Coronato 
(rocco.coronato@unipd.it), Annalisa Oboe (annalisa.oboe@unipd.it) - LETTURA DI 
SHAKESPEARE 
 
Prof. Vincenzo Costa (vincenzo.costa@unimol.it)- LETTURA DI HUSSERL 
 
Prof. Giancarlo Alfano (giancarloalfano@virgilio.it)- LETTURA DI HORCYNUS ORCA DI 
STEFANO D'ARRIGO 
 
Proff. Adone Brandalise (adone.brandalise@unipd.it), Gaetano Rametta 
(gaetano.rametta@unipd.it)- IL ROMANTICISMO TEDESCO 
 
Prof. Erik Jan Zürcher -THE NEAR EAST IN THE AGE OF REVOLUTION AND WAR (1908-1923) 
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Classe di Scienze Naturali 
 
 
Prof. Paolo Guiotto (parsifal@math.unipd.it) - CALCOLO 
 
Prof. Carlo Mariconda (maricond@math.unipd.it) - COMPLEMENTI DI ANALISI   
 
Prof.ssa Alessandra Bianchi (bianchi@math.unipd.it) - INTRODUZIONE AI MODELLI 
PROBABILISTICI 
 
Proff. Fulvio Baldovin (baldovin@pd.infn.it), Enzo Orlandini (orlandini@pd.infn.it) - FONDAMENTI 
DI TERMODINAMICA 
 
Prof. Paolo Ciatti (ciatti@dmsa.unipd.it) - TEORIA DELLA MISURA 
 
Prof. Amos Maritan (maritan@pd.infn.it) - INTERACTION NETWORKS NEI SISTEMI VIVENTI 
 
Prof. Roberto Turolla (roberto.turolla@unipd.it) - FLUIDODINAMICA 
 
Prof. Giorgio Moro (giorgio.moro@unipd.it) - EQUILIBRIO CHIMICO E IRREVERSIBILITÀ 
 
Prof. Mariano Beltramini (mariano.beltramini@unipd.it) - LA FISIOLOGIA COMPARATA 
DELL’ADATTAMENTO DEGLI ORGANISMI ALL’AMBIENTE 
 
Prof. Matteo Longo (matteo.longo@unipd.it) - ALGEBRA 
 
Prof. Pieralberto Marchetti (pieralberto.marchetti@unipd.it) - MECCANICA QUANTISTICA 
 
Prof. Giancarlo Benettin (giancarlo.benettin@unipd.it) - UNA PASSEGGIATA TRA I SISTEMI 
DINAMICI 
 
Proff. Jochen Steil, Livia Conti (livia.conti@pd.infn.it)- INTELLIGENZA ARTIFICIALE/ROBOTICA 
 
Prof. Mauro Sambi (mauro.sambi@unipd.it) - CINETICA CHIMICA 
 
Prof. Pier Domenico Lamberti (lamberti@math.unipd.it) - TEORIA SPETTRALE 
 
Prof. Gianguido Dall'Agata (gianguido.dallagata@unipd.it) - METODI GEOMETRICI IN FISICA 
TEORICA 
 
Proff. Giorgio Carmignoto (giorgio.carmignoto@bio.unipd.it), Tommaso Fellin 
(Tommaso.Fellin@iit.it), Gian Michele Ratto (gianmichele.ratto@sns.it)- BIO-OPTOGENETICA 
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Classe di Scienze Sociali 
 
 
Proff. Paolo Moro (paolo.moro@unipd.it), Claudio Sarra (claudio.sarra@unipd.it)  - 
FUNDAMENTALS AND SYSTEMS OF POSITIVE LAW 
 
Prof. Vincenzo Pace (vincenzo.pace@unipd.it) - INTRODUCTION TO THE GENERAL THEORY 
OF SOCIAL SYSTEMS 
 
Prof. Lorenzo Rocco (lorenzo.rocco@unipd.it) - PRINCIPLES OF MICROECONOMICS 
 
Prof. Marcello Maggiolo (marcello.maggiolo@unipd.it) - LAW OF TORTS 
 
Proff. Matteo Bortolini (matteo.bortolini@unipd.it), Vincenzo Pace (vincenzo.pace@unipd.it) - 
MODERN STATE IN A MULTIDISCIPLINARY APPROACH 
 
Proff. Andrea Furlan (andrea.furlan@unipd.it), Eleonora Di Maria (eleonora.dimaria@unipd.it), 
Silvia Rita Sedita (silvia.sedita@unipd.it) - PRINCIPLES OF MANAGEMENT 


